UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:         /TB-SKHCN  Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Sở Khoa học và Công nghệ

(từ ngày 24/7/2023 đến ngày 28/7/2023)

Ngày SÁNG CHIỀU
Thứ Hai
24/7/2023

- Họp giao ban Lãnh đạo chủ chốt (BGĐ)
- Họp Đảng ủy Sở (BGĐ)

- Làm việc bình thường

Thứ Ba
25/7/2023

- Hội nghị Tổng kết 10 năm thực hiện Nghị
quyết số 29-NQ/TW ngày 04/11/2013 của
Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa
XI), Kế hoạch số 194-KH/TU ngày
29/7/2014 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh
về“Đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và
đào tạo, đáp ứng yêu cầu công nghiệp hóa,
hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị
trường định hướng xã hội chủ nghĩa và hội
nhập quốc tế” (Đ/c Hậu, Đ/c Đạt, Đ/c Linh)
- Hội thảo Khoa học “ứng dụng trí tuệ nhân
tạo và phân tích dữ liệu” trong lĩnh vực
hành chính công (Đ/c Thông)

- Tọa đàm về phong trào Đổi mới sáng
tạo ở Đồng Nai năm 2023 (Đ/c Thông)

Thứ tư
26/7/2023

- Họp bàn giao kết quả Đề tài “Nghiên cứu
biện pháp kỹ thuật sản xuất rau cần nước
đạt chuẩn VietGAP tại xã Gia Kiệm, huyện
Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai” (Đ/c Đạt)

- Hội nghị tập huấn thanh tra chuyên
ngành khoa học và công nghệ năm 2023
(Đ/c Thông, Đ/c Linh - Đ/c Linh dự từ
ngày 26/7 đến hết ngày 29/7)

Thứ Năm
27/7/2023

- Viếng nghĩa trang nhân ngày Thương binh
– Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2023) (BGĐ)
- Triển khai Hội thi Sáng tạo kỹ thuật Đồng
Nai năm 2023 (Đ/c Đạt – dự cả ngày)

- Làm việc bình thường

Thứ Sáu
28/7/2023

- Dự Vòng thi Chung kết xếp hạng và Lễ
trao giải Cuộc thi Tìm kiếm Ý tưởng /Dự án
phụ nữ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh
Đồng Nai lần thứ 5 năm 2023 (Đ/c Thông)

- Làm việc bình thường

Nơi nhận:
- TT.TU (b/c);
- UBND Tỉnh (b/c);
- Giám đốc và Phó Giám đốc Sở;
- Các phòng/đơn vị thuộc Sở;
- Bảo vệ cơ quan;
- Lưu: VT, VP.
VPLinh_LichcongtactuanBGD

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hồng Nga

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T14:10:06+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Thị Hồng Nga<ngatth.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T14:37:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T14:37:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T14:37:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T14:37:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!